
Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 1 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -2 500 Projektová dokumentace 1465

2. 22 19 61 -500
Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úpravy uličního prostoru - 

I. a II. etapa
2790

3. 22 12 61 3 000 Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné - Podbaba

4. 22 19 61 -100
Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úpravy uličního prostoru - 

I. a II. etapa
2790

5. 22 19 61 100
Jižní Svahy, rekonstrukce chodníků mezi ul. Jílová - 

Křiby 3733

6. 22 12 61 -108 Projektová dokumentace 1465

7. 22 19 61 108 Dopravní terminál Zlín - centrum 3111

0 0 příjmy celkem 3 208 -3 208 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů vyplývajících ze smlouvy o dílo na akci „Zlín, Prštné – projektová dokumentace pro územní 

rozhodnutí a stavební povolení (DUR+DSP) včetně inženýrské činnosti akce Pravobřežní komunikace v úseku Zlín, Prštné – Podbaba”, zadávací řízení v souladu s § 3 

písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro tuto nadlimitní veřejnou zakázku na služby schválila RMZ usnesením 

41/23R/2021 ze dne 6.12.2021.                                                                                                                                                             

Ř. 4. - 5.: jedná se o přesun finančních prostředků na dofinancování výdajů dle schválení výběru dodavatele pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce v 

RMZ usnesením 37/6R/2022 ze dne 28.3.2022. Jedná se o stavební práce k realizaci rekonstrukce chodníků mezi ulicemi Jílová a Křiby a v rozsahu bytových domů č.p. 

4584, 4586, 4585, 4604, 4603 a ploch městské zeleně na sídlišti Jižní Svahy, Zlín. Stávající chodníky v oboustranné zeleni šířky 1,60 až 2,10m včetně přístupových 

chodníků k bytovým domům vykazují značné destrukce.                                                                                                                                                                                                               

Ř. 6. - 7.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu výdajů souvisejících s měřením hluku na křižovatce ulic Gahurova a Výletní ve Zlíně. Toto měření bude 

podkladem pro zpracování hlukové studie na akci "Dopravní terminál Zlín - centrum, stavba č. 3 odstavná plocha pro autobusy".

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 2 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -1 216 Investice do místních částí (KMČ Mladcová) 2054

2. 22 12 51 1 150 výdaje Komise místní části Mladcová

3. 37 45 51 6 výdaje Komise místní části Mladcová

4. 55 12 52 50

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - 

Mladcová (IČO:68729600) - neinvestiční dotace na 

"Mladcovskou hoblovačku"

5. 21 41 51 10 výdaje Komise místní části Mladcová

0 0 příjmy celkem 1 216 -1 216 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 2141 - vnitřní obchod

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Mladcová schválila přesun finančních prostředků na financování:                                                                                                                    

ř.2. - doplnění obrub a odvodňovacích žlabů proti náplavové vodě u domu č. p. 603 ve výši 550 000 Kč (akce č.1/2022), v ul.Návesní, Úlehla a Hořejší ve výši 540 

000 Kč (akce č.2/2022) a úpravy komunikace pomocí spec. nástřiku na ul.Stráně  ve váši 60 000Kč (akce č.3/2022),                                                                                                                               

ř.3. - údržby zeleně - výsadba keřů v parčíku naproti Kyklopa, následná péče o vánoční strom, celkem vyčleněna částka 36 000 Kč (akce č.4/2022),          

ř.4. - neinvestiční dotace pro SDH Mladcová na  "Mladcovskou hoblovačku" - dětský den (akce č.5/2022),                                                                                                                                                             

ř.5. - nákupu vánočního osvětlení (akce č.8/2022).                                                                                                                                                                        

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.                                                                                                     



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 3 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4119 50 podpora z Vinařského fondu 21 41 5. 50 Svatomartinské hody

50 0 příjmy celkem 50 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 5. - běžné výdaje 2141 - vnitřní obchod

Položka: 4119 - ostatní neinvestiční přijaté transfery 

od rozpočtů centrální úrovně

Komentář:

Tabulka č. 4 (Odbor ekonomický)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4122 200
dotace Zlínského kraje pro MDZ na 

kulturní činnost
33 11 53 200

MDZ (IČO:00094838) - příspěvek na kulturní činnost 

divadla 

200 0 příjmy celkem 200 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3311 - divadelní činnost

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: rozhodnutím Rady Vinařského fondu obdrželo město podporu na realizaci projektu "Svatomartinské hody 2021" (pronájem prostor, propagace akce, honoráře 

účinkujících). Poskytnutá podpora má charakter provozní dotace a již nepodléhá finančnímu vypořádání.

PŘÍJMY VÝDAJE

Ř. 1.: na základě Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje č. D/1122/2021/KUL ze dne 6.5.2021 obdrželo město Zlín pro Městské 

divadlo Zlín dotaci určenou na realizaci aktivity: kulturní činnost Městského divadla Zlín v roce 2021. Jedná se o poslední splátku z celkové dotace ve výši         

2 000 000 Kč (částka 1 800 000 Kč byla poskytnuta ve dvou splátkách v roce 2021). Finanční prostředky jsou účelově určeny a podléhají finančnímu vypořádání obcí 

se Zlínským krajem.

Odpovědná vedoucí: J.Holcová (OE)

53 - neinv.transfery veř.rozpočtům

4122 - neinvestiční přijatá dotace od krajů



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 5 (Odbor městské zeleně)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 85 náhrady pojistné události 37 45 51 85 opravy a udržování

85 0 příjmy celkem 85 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Položka:

Komentář:

Odpovědný vedoucí: I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 6 (Odbor tiskový a cestovního ruchu ve spolupráci s Odborem kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -46 Sdružené investice 2495

2. 61 12 51 46 technické zajištění pro přenos ZMZ

0 0 příjmy celkem 46 -46 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 6112 - zastupitelstva obcí

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědní vedoucí: T.Melzer (OTaCR), M.Michálková (OKP)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

2322 - přijaté pojistné náhrady

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené se technickým zabezpečením přenosu z mimořádného jednání ZMZ dne 24.3.2022 (zapůjčení 

ozvučovací techniky a zajištění vysílání přímého přenosu).

Ř. 1.: dne 25.2.2022 přijalo město oznámení o ukončení likvidace pojistné události ze dne 23.12.2021 o pojistném plnění v částce 85 182 Kč jako náhradě pojistné 

události - poškození služebního vozidla TOYOTA HILUX 6Z0 73 81 havárií způsobenou cizím vozidlem. Finanční prostředky jsou určeny na opravy.                                                                                                                                                                                                                                                                             



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 7 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -1 540 Investice do místních částí (KMČ Štípa) 2054

2. 22 12 61 -1 100 Rekonstrukce přístupových komunikací k ZŠ Štípa 3246

3. 22 19 61 -40 Rekonstrukce panel. chodníku k ZŠ Štípa podél ul.Nová cesta 3247

4. 22 19 61 2 054 Chodník podél silnice III/4912 v ul.Velíkovská, Zlín - Štípa 3532

5. 22 19 61 500 Chodník podél silnice III/4912 v ul.Nová cesta, Zlín - Štípa

6. 23 33 51 50 výdaje Komise místní části Štípa

7. 37 25 51 6 výdaje Komise místní části Štípa

8. 55 12 52 15

Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Štípa 

(IČO:68729782) - neinvestiční dotace na pořádání soutěže 

mladých hasičů o putovní pohár "Štípský beránek"

9. 33 99 52 30
Sdružení rodičů a přátel školy při ZŠ Zlín-Štípa, z.s. 

(IČO:62182706) - neinv. dotace na akci Pálení čarodějnic

10. 33 99 51 9 výdaje Komise místní části Štípa

11. 61 71 51 10 výdaje Komise místní části Štípa

12. 21 41 51 6 výdaje Komise místní části Štípa

0 0 příjmy celkem 2 680 -2 680 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

61 - investiční nákupy 3725 - využívání a zneškodňování komunálních odpadů

2333 - úpravy drobných vodních toků

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

5512 - požární ochrana - dobrovolná část

2141 - vnitřní obchod

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), V.Pavlovová (OŽPaZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 12.: Komise místní části Štípa schválila z přidělených finančních prostředků a ukončených akcí  financování:                                                                                                                                                        

ř.4. - přípravy akce, příspěvek KMČ na realizaci (akce č.1/2019),                                                                                                                                                                                         

ř.5. - spoluúčasti na vybudování chodníku v rámci stavby ŘSZK, projektová dokumentace,předpoklad realizace r.2024 (akce č.1/2022),                                                                                                                                                                        

ř.6. - odstranění nánosu v úseku koryta Štípského potoka ul. Na Výpustě (akce č.2/2022),                                                                                                                        

ř.7. - monitorování prostoru stanoviště kontejnerů (akce č.3/2022),                                                                                                                                                                                      

ř.8.,9. - poskytnutí neinvestičních dotací na pořádání "Štípského beránku" (akce č.4/2022) a "Pálení čarodějnic" (akce č.5/2022),

ř.10. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části - Mikulášská nadílka, vítání adventu aj., celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.7/2022),                                                                                                                   

ř.11. - činnosti komise - nákup materiálu, služeb, pohoštění na jednání komise, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.8/2022),                                                                                      

ř.12. - úhrady výdajů za vánoční osvětlení - pořízení nového osvětlení, celkem vyčleněna částka 10 000 Kč (akce č.10/2022).                                                                                                                                                                       

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/3R/2022 ze dne 24.1.2022.                                 



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 8 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 51 -10 výdaje Komise místní části Prštné

2. 22 12 61 -86 Investice do místních částí (KMČ Prštné) 2054

3. 37 45 51 8 výdaje Komise místní části Prštné

4. 33 99 51 76 výdaje Komise místní části Prštné

5. 61 71 51 12 výdaje Komise místní části Prštné

0 0 příjmy celkem 96 -96 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 9 (Odbor realizace investičních akcí)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -850 Sdružené investice 2495

2. 34 12 61 850 Rekonstrukce střechy Městské sportovní haly ul.Dukelská 3683

0 0 850 -850

Vysvětlivky:

Pol.skupina: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědný vedoucí:P.Hloušek (ORIA)

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje související se stavebním průzkumem dřevěných příhradových vazníků, dále stavebně technickým a 

mykologickým průzkumem, statickým posouzením a návrhem nového řešení střechy zapracované v projektové dokumentaci pro provedení stavby vč. rozpočtu a výkazu výměr. 

Současně bude řešena vzduchotechnika, návrh doplnění svítidel a inženýrská činnost včetně jejího projednání a vyřízení stavebního povolení.

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Prštné schválila přesun finančních prostředků z ukončené akce zpět do rezervy a  financování:                                                                                                                           

ř.3. - údržby zelených ploch, povýsadbová péče, celkem vyčleněna částka 10 000 Kč (akce č.3,4/2018),                                                                                                                   

ř.4. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 132 000 Kč (akce č.1/2022),

ř.5. - činnosti komise, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.2/2022).                                                                                                                                          

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.                                                                                                     

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 10 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 19 61 -565 Přístupový chodník k lávce pro pěší k Ternu a Uni hobby 3054

2. 22 12 61 539 Investice do místních částí (KMČ Louky) 2054

3. 33 99 51 7 výdaje Komise místní části Louky

4. 34 19 51 4 výdaje Komise místní části Louky

5. 21 41 51 15 výdaje Komise místní části Louky

0 0 příjmy celkem 565 -565 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3419 - ostatní sportovní činnost

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

2141 - vnitřní obchod

Komentář:

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)

Tabulka č. 11 (Odbor školství a sportu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 34 12 51 -90 opravy a údržba sportovišť

2. 34 12 61 90 Rekonstrukce střechy Městské sportovní haly ul.Dukelská 3683

0 0 příjmy celkem 90 -90 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 3412 - sportovní zařízení v majetku obce

Komentář:

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Louky schválila přesun finančních prostředků z ukončené akce zpět do rezervy a  financování:                                                          

ř.3.,4. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 81 000 Kč (akce č.1,3/2022),                                                                                                          

ř.5. - úhrady výdajů za vánoční osvětlení - instalace, údržba a revize, montáž, demontáž, pořízení nového osvětlení,  celkem vyčleněna částka 28 000 Kč (akce 

č.4,5/2022).                 

Odpovědný vedoucí: M.Smola (OŠaS)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

61 - investiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přesun finančních prostředků na úhradu objednávky na projektovou dokumentaci pro stavební povolení.



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 12 (Odbor kanceláře primátora)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 4152 382
program nadnárodní a meziregionální 

spolupráce
21 43 5. 382 projekt URBACT III - přijímání mezinárodních talentů

2. 21 43 5. -382 projekt URBACT III - přijímání mezinárodních talentů

3. 64 09 61 382 Sdružené investice 2495

382 0 příjmy celkem 764 -382 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Položka: 4152 - neinvestiční transfery od mezinárodních institucí

Komentář:

Tabulka č. 13 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2324 5 náhrady pojistných událostí z pov.ručení 22 19 51 5 opravy a udržování

5 0 příjmy celkem 5 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Položka:

Komentář:

Ř. 1. : jedná se o zapojení finančních prostředků na základě oznámení o ukončení likvidace ze dne 4.4.2022 ve výši 5 003 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 

10.12.2021 - poškození dopravní značky ul.Kvítková. Částka je hrazena z pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Finanční prostředky jsou určeny 

na opravy.                                                                                                                                              

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

2324 - přijaté nekap. přísp. a náhrady

PŘÍJMY VÝDAJE

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

5. - provozní výdaje 2143 - cestovní ruch

61 - investiční nákupy

Ř. 1.: jedná se o zapojení finančních prostředků na projekt „Welcoming International Talent – Přijímání mezinárodních talentů“ s partnerským městem Groningen 

(Nizozemí) na základě konečného zúčtovacího období.                                                                                                                                          

Ř. 2.- 3.: jedná se o přesun finančních prostředků z ukončeného projektu na základě závěrečné zprávy k dalšímu využití na akci Sdružené investice. Projekt byl určen 

pro středně velká města, která disponují možnostmi vyššího a vysokoškolského studia na svém území a hledal postup, který měl za cíl přilákat mezinárodní talenty (ať 

už studenty nebo vysoce vzdělané odborníky) a tyto talenty udržet v daném městě spokojené a co nejdéle ekonomicky aktivní. 

Odpovědná vedoucí: M.Michálková (OKP)



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 14 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 51 -23 výdaje Komise místní části Příluky

2. 22 12 61 -3 634 Investice do místních částí (KMČ Příluky) 2054

3. 22 19 61 2 900 Vybudování chodníku ul. Dolní dědina, Příluky 3379

4. 22 12 61 700 Rozšíření komunikace Za Kapličkou, u č.p.612 a 319

5. 37 45 51 15 výdaje Komise místní části Příluky

6. 33 99 51 29 výdaje Komise místní části Příluky

7. 61 71 51 13 výdaje Komise místní části Příluky

0 0 příjmy celkem 3 657 -3 657 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 - činnost místní správy

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř.1. - 7.: Komise místní části Příluky schválila z přidělených finančních prostředků a ukončených akcí financování:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ř.3. - realizace akce (akce č.4/2018),                                                                                                                                                                                                                               

ř.4. - zpracování projektové dokumentace, předpoklad realizace v r. 2023 (akce č. 3/2022),                                                                                                                                                                                                                                                                                         

ř.5. - údržby zelených ploch, parků, štěrkového záhonu u Přístavu, celkem vyčleněna částka 17 000 Kč (akce č.4/2022),                                                                                                                                                                

ř.6. - podpory společenských aktivit v místní části, celkem vyčleněna částka 120 000 Kč (akce č.5/2022),                                                                                                                                                                                                    

ř.7. - provozu kanceláře místní části, občerstvení na jednání KMČ, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.6/2022).                                                                       

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.                                                          



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 15 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -210 Investice do místních částí (KMČ Kudlov) 2054

2. 22 19 51 35 výdaje Komise místní části Kudlov

3. 37 45 51 93 výdaje Komise místní části Kudlov

4. 33 99 51 56 výdaje Komise místní části Kudlov

5. 33 99 52 15
Sportovní klub Sokol - FK Kudlov, z.s. (IČO:44119160) - 

neinvestiční dotace na pořádání Dne dětí Sokola Kudlov

6. 21 41 51 11 výdaje Komise místní části Kudlov

0 0 příjmy celkem 210 -210 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

2141 - vnitřní obchod

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 6.: Komise místní části Kudlov schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                

ř.2. - protlaku pod budoucím chodníkem u hřiště u farmy (akce č.1/2022),                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

ř.3. - údržby zelených ploch, parků - pokračování rekultivace baťovské dálnice, výsadba jedlých keřů, údržba zeleně na točně,  údržba zeleně u hřiště na petanque 

včetně péče o vysazený javor, následná péče o habrový živý plot  dosadba habrů u sportoviště II. etapa (následná péče), výsadba vzrostlých stromů u sportoviště II. 

etapa (následná péče), stůl a lavičky na dětském hřišti, celkem vyčleněna částka 132 000 Kč (akce č.2/2022),                                                                                       

ř.4. - nákupu pivních setů a stanu pro pořádání společenských aktivit, částka 40 000 Kč (akce č.3/2022) a podpory společenských aktivit v místní části a jejich 

technické zabezpečení, částka 16 000 Kč, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.4/2022),                                                                                        

ř.5. - poskytnutí neinvestiční dotace na pořádání dne dětí (akce č.5/2022),                                                                                                                                                                                               

ř.6. - nákupu vánočního osvětlení (akce č.8/2022).                                                                                                                                                                                                        

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.      

PŘÍJMY VÝDAJE

52 - neinvestiční transfery

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 16 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -208 Investice do místních částí (KMČ Velíková) 2054

2. 37 45 61 100
Úprava prostoru kolem multifunkčního objektu 

Velíková
3310

3. 37 45 51 74 výdaje Komise místní části Velíková

4. 33 99 51 29 výdaje Komise místní části Velíková

5. 61 71 51 5 výdaje Komise místní části Velíková

0 0 příjmy celkem 208 -208 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

6171 - činnost místní správy

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 5.: Komise místní části Velíková schválila přesun finančních prostředků z ukončených akcí zpět do rezervy a financování:                                                                                     

ř.2. - realizace akce (akce č.6/2017),                                                                                                                        

ř.3. - údržby zelených ploch - údržba živého plotu u dětského hřiště na Horním konci a doplnění dvou fitness prvků (akce č.5/2022),                                                                                                                                                           

ř.4. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 74 000 Kč (akce č.6/2022),                                                                               

ř.5. - činnosti komise, celkem vyčleněna částka 10 000 Kč (akce č.7/2022).                                                                                                         

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém 

opatření č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.      



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 17 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 19 61 -400
Zlín, ul. Ševcovská a Díly II, úpravy uličního prostoru - 

I. a II. etapa
2790

2. 22 19 61 -1 391 Jižní Svahy - parkování - točna Podlesí (na ploše) 3589

3. 22 23 61 1 791
Výměna měření úsekové rychlosti na třídě T. Bati ve 

Zlíně

0 0 příjmy celkem 1 791 -1 791 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 18 (Odbor kultury a památkové péče)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 2322 34 náhrady pojistné události 33 19 51 34 opravy a udržování

34 0 příjmy celkem 34 0 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy

Položka:

Komentář:

Odpovědná vedoucí: E.Ryndová (OKaPP)

Ř. 1.: dne 31.3.2022  přijalo město oznámení o výši pojistného plnění v částce 30 150 Kč jako náhradě pojistné události ze dne 17.11.2021 a v částce 3 840 Kč jako 

náhradě pojistné události ze dne 12.12.2021- vandalismus - poškození soch a kotvících prvků soch (šelem) umístěných v parku Komenského. Finanční prostředky jsou 

určeny na opravy.

PŘÍJMY VÝDAJE

3319 - ostatní záležitosti kultury

2322 - přijaté pojistné náhrady

Ř. 1. - 3.: jedná se o přesun finančních prostředků na realizaci veřejné zakázky na Výměnu měření úsekové rychlosti na třídě T. Bati ve Zlíně. Předmětem plnění 

veřejné zakázky je výměna měření úsekové rychlosti spočívající v obnově technologického vybavení. Především se jedná o výměnu detekčních kamer (včetně přisvětlení 

registračních značek), výměnu kabeláže a nosných konstrukcí,  výměnu výpočetních jednotek (včetně technologických rozvaděčů), výměnu zábleskové jednotky a 

metrologického ověření.                                                                                                                                                                                                     

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2219 - záležitosti pozemních komunikací 

2223 - bezpečnost silničního provozu



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 19 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 19 61 -319
Vybudování chodníku ul. Zlínská - od ulice K Fojtství po 

zastávku MHD "U Pomníku", Kostelec
3375

2. 22 12 61 100 Investice do místních částí (KMČ Kostelec) 2054

3. 37 45 51 219 výdaje Komise místní části Kostelec

0 0 příjmy celkem 319 -319 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

61 - investiční nákupy

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), I.Divoký (OMZ)

Tabulka č. 20 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -142 Investice do místních částí (KMČ Lužkovice) 2054

2. 22 12 51 100 výdaje Komise místní části Lužkovice

3. 37 45 51 3 výdaje Komise místní části Lužkovice

4. 33 99 51 39 výdaje Komise místní části Lužkovice

0 0 příjmy celkem 142 -142 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 4.: Komise místní části Lužkovice schválila z přidělených finančních prostředků financování:                                                                         

ř.2. - opravy místní komunikace u hřiště, zpracování technické pomoci, realizace (akce č.1/2022),                                                                                                                      

ř.3. - údržby zelených ploch, sečení, výsadby , celkem vyčleněno 11 000 Kč (akce č.2/2022)                                                                                                                                                                

ř.4. - podpory kulturních a společenských akcí v místní části, celkem vyčleněna částka 79 000 Kč (akce č.3/2022).                                                                              

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.      

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 3.: Komise místní části Kostelec schválila přesun finančních prostředků z ukončené akce zpět na akci Investice do místních částí a  financování výsadeb a 

údržby zelených ploch - údržbu  záhonu ve svahu nad cestou u nové křižovatky, údržbu svahu naproti restaurace U Staňků, údržbu záhonu u pomníku TGM, údržbu zeleně 

u horní zastávky, u obchodu, u křižovatky Zlínská x Štípská, v parčíku u cyklostezky, kácení a likvidaci dřevin ve svahu nad cestou, výsadbu keřů ve svahu nad 

cestou, celkem ve výši 264 000 Kč (akce č.1/2022). V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků 

z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.      

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 21 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -248 Investice do místních částí (KMČ Lhotka - Chlum) 2054

2. 22 12 51 200 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

3. 37 45 51 9 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

4. 55 12 52 10
Sdružení hasičů ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zlín - Lhotka 

(IČO:65792599) - neinvestiční dotace "Hasičský dětský den" 

5. 33 99 51 7 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

6. 61 71 51 2 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

7. 21 41 51 20 výdaje Komise místní části Lhotka-Chlum

0 0 příjmy celkem 248 -248 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 51 - neinvestiční nákupy 2212 - silnice

52 - neinvestiční transfery 3745 - péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

61 - investiční nákupy 5512 - požární ochrana - dobrovolná část

3399 - ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků

6171 - činnost místní správy

2141 - vnitřní obchod

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD), I.Divoký (OMZ)

PŘÍJMY VÝDAJE

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 7.: Komise místní části Lhotka Chlum schválila z přidělených  finančních prostředků financování:                                                                                                                                                                                         

ř.2. - opravy příjezdové cesty u č. p. 22, 23, 33, 34 a 35, Lhotka (akce č.1/2021),                                                                                                                                                                               

ř.3. - údržby zelených ploch, parku na návsi ve Lhotce, celkem vyčleněna částka 15 000 Kč (akce č.2/2022),                                                                                                                   

ř.4. - neinvestiční dotace "Hasičský dětský den"  pro SDH Lhotka (akce č.3/2022),

ř.5. - podpory společenských aktivit, celkem vyčleněna částka 20 000 Kč (akce č.4/2022),                                                                                                                                                           

ř.6. - činnosti komise, celkem vyčleněna částka 5 000 Kč (akce č.5/2022),                                                                                                                                                             

ř.7. - nákupu vánočního osvětlení (akce č./2022).                                                                                                                                          

V celkových vyčleněných částkách u jednotlivých akcí jsou zahrnuty i převody nevyčerpaných finančních prostředků z roku 2021, realizováné v rozpočtovém opatření 

č.3/2022 usnesením RMZ č. 38/2R/2022 ze dne 24.1.2022.                                                                   



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 22 (Odbor dopravy)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 36 39 61 -4 700 Revitalizace panelového sídliště Podhoří - II. etapa 3737

2. 22 19 61 -1 000 Hony I – vnitroblok etapa II - rekonstrukce chodníků 3736

3. 22 12 61 -1 000
Revitalizace území Díly III. - IV. - Morýsovy domy, 2. 

etapa
3623

4. 22 19 61 -2 509 SMART – Navigační parkovací systém a dispečink ITS 3459

5. 22 23 61 -1 000 Úsekové měření rychlosti 3674

6. 22 19 61 10 209
Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, 

Mladcová 
2457

0 0 příjmy celkem 10 209 -10 209 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina:

Komentář:

Tabulka č. 23 (Odbor kanceláře primátora ve spolupráci s dotčenými odbory)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 22 12 61 -2 791 Investice do místních částí (KMČ Mladcová) 2054

2. 22 19 61 2 791
Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, 

Mladcová 
2457

0 0 příjmy celkem 2 791 -2 791 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Komentář:

Odpovědní vedoucí: M.Michálková (OKP), D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE

61 - investiční nákupy 2212 - silnice

2219 - záležitosti pozemních komunikací 

Jedná se o přesuny a přerozdělení finančních prostředků Komisí místních částí.

Ř. 1. - 2.: Komise místní části Mladcová schválila přesun finančních prostředků na financování investiční akce Vybudování chodníku z ul. Vinohrádek ke hřbitovu, 

celkem vyčleněna částka 4 191 000 Kč (akce č.4/2022)

d
o

p
l
n

ě
k

 
k

 

b
o

d
u

 
č

.
 
1

3

2223 - bezpečnost silničního provozu

3639 - komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené

Ř. 1. - 6.: jedná se o přesun finančních prostředků na realizaci akce Vybudování chodníku z ul.Vinohrádek ke hřbitovu, Zlín - Mladcová. Akce bude realizována ve 

spolupráci se Zlínským krajem (ŘSZK), který je investorem stavebního objektu  SO 102.2 Rozšíření silnice III/49016 na základě dohody o spolupráci předložené ke 

schválení na jednání RMZ 11.4.2022.

Odpovědný vedoucí: D.Neulinger (OD)

PŘÍJMY VÝDAJE



Rozpočtové opatření č. 14/2022

Tabulka č. 24 (Odbor tiskový a cestovního ruchu)

č.ř. Polož. +tis.Kč -tis.Kč text Oddíl § Pol.sk. +tis.Kč -tis.Kč text ORG

1. 64 09 61 -100 Sdružené investice 2495

2. 21 41 51 100
výdaje na pořádání členského fóra Asociace 

turistických center

0 0 příjmy celkem 100 -100 výdaje celkem

Vysvětlivky: Odd.,§

Pol.skupina: 2141 - vnitřní obchod

61 - investiční nákupy 6409 - ostatní činnosti jinde nezařazené

Komentář:

Odpovědný vedoucí: T.Melzer (OTaCR)

PŘÍJMY VÝDAJE

51 - neinvestiční nákupy

Ř. 1. - 2.: jedná se o přidělení finančních prostředků na výdaje spojené s kofinancováním pořádání členského fóra Asociace turistických informačních center ČR, 

které se uskuteční ve Zlíně ve dnech 28. - 29. 4. 2022. Členské fórum se koná po dvouleté pauze a Zlín byl vybrán jako pořadatel. V březnu 2022 došlo k potvrzení 

pořadatelství. Asociace se bude taktéž finančně podílet. Příspěvek města bude využit na úhradu výdajů za pronájem prostor, technické zabezpečení akce, moderátor, 

doprovodný program a občerstvení během jednání. 

I
I
.
 
d
o
p
l
n
ě
k
 
k
 

b
o
d
u
 
č
.
 
1
3


